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Natal, domingo, 03 de janeiro de de 2010 classificados
S EG U R O  DPVAT
RECEBA ATÉ 40 SALÁRIOS MÍNIMOS. * ° * *

CAROS CLIENTES, 
INVESTIDORES E CORRETORES 

Temos: Apartamentos, Áreas, 
Casas, Fazendas,Granjas 

e terrenos
IMÓVEIS URBANOS, RURAIS E 

NAS PRAIAS
RESIDENCIAIS E COMERCIAIS

FONES: 84 3231 44S8 | PLANTAO: 84 9115 6658 
VISITEM NOSSO SITE: 

www.hcnriquevieira2704.com.br

HENRIQUE VIEIRA
C8Í8ETBR l«» l(O A *ie

CB EC Í 2704 
17a Região

IMÓVEIS

Areia Preta

Apartamento 
Compra e Venda

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc invest, flat já alugado, todo 
mobil c/serv hotel, 1 ste, coz/ 
amer, 2 gar. R$ 260 mil. 
TR17423.

F.: 3218-1888/9913-2067. Av Dr Mano Negocio. Quintas.
T e l.:3 2 2 2 -4 4 6 1

as para lasoressora hp

•Cartuíiics a partir de

; AGORA COM MANUTENÇÃO 
' EM INFORMÁTICA

LAVANDERIA
TUDO DE NOVO

L a v e  3 5  p e ç a s  
p o r  a p e n a s  2 0 ,0 0  

U n id a d e  0 ,6 0 .  
U t i l iz a m o s  o s  

m e lh o r e s  p ro d u to s

1.1 Candelária

d e  n o iv a .

T e m o s

c /b e c a .

M a d r in h a s ,

F o r m a tu r a ,

I S e r v iç o s

d e  B u f f e t .

Alecrim

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Faça seu 
cadastro uegente para comprar 
apartamentos de R$ 89 mil de 
2/4, ent em julho/10 d R$ 4 mil de 
ent e saldo Financiados 100% 
CEF. dinizsolida @gmail.com

2 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

Areia Preta

1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.171 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Fiat var, 1/4, sl, coz, gar 100 mil.

2 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS •
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834. Vende-se Apartam, 
c/vista p/o mar, and médio, 1 sl 
p/2 amb, ste master (cArar + arm) 
+ 2/4 soc, wc soc, entr soc, coz 
(arm), ár serv, (incorporada), port 
24 hrs, 1 vga gra, ár lazer, pise + 
churrasq + deck, slão lesta, seg, 2 
elev, ótimo valor cond. Preço oca­
sião. APV4085(aa).

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
apto c/ vista p/mar, 2/4 snd 1 ste, 
dep emp, sl p/ 2 amb, var, coz d 
arm, ár lazer, 1 vg gar. R$ 205 mil 
ac. CEF. APV.17286.

PERES 1  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, chun, pise, 2 elevs, sl lesta, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV- 
00599.

Barro Vermelho
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PARA ANUNCIAR UGUE: 4009-0200

5jSS°

Oferecemos completo serviço de apoio, tais como:
✓  Solicitação de prontuário médico
✓  Requisição junto à delegacia de trânsito
✓  Agendamento de perícias junto ao IML
✓  Acompanhamento de perícias junto ao IML

Seja um Marinheiro, Sargento ou 
Oficial das Forças Armadas. Escolha 
uma carreira segura a prepare-se já 

para os concursos. Moças e Rapazes 
1° a 2° graus até 23 anos de idade.

jT e l.:3 6 4 2 -3 5 6 8 l—

P a g a m e n to  Fac ilitado

Racor«a d* Cartucho*
•  T o n e r '*

Manutenção em Micro*, 
Impressora* e Monitore* 

Software* e Rede*
Entregas e Orçamentos

Grátis
3201-1339

Búzios
Condomínio Beira Mar

Entrada R$ 50.000,00 
Restante em 5 anos 

direto com o proprietário.
chalét Pronto para morar com 150 M2 de área Privativa. 
- Térreo; Terraço, Sala, 1 Quarto, 1 Banheiro Social, Cozinha 
Americana, Área de Serviço, Dependência de Empregada 
Completa, 3 Vagas de Garagem. - P Superior; 1 Suíte com 
Closet, 2 Quartos, 1 Banheiro Social, Terraço e Hall. Condomínio 
com acesso direto a praia, zeladoria, poço tubular particular, 
energia trifásica,ão eletrônico, central de interfone, deck.

Venda: RML & Partners Ltda-CRECI 1.634/PJ 
Plantao - 84-99 1 6 .3 2 6 1

i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ‘_________
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
c/2,2 há, Passagem de Areia. 100 
% permuta.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
terrenos. Srs. Proprietários de 
Terrenos, Áreas, chácaras, sítios, 
fazendas ou área de expansão 
Urbana, Litorâneas e Rurais, p/ 
casas ou aptos populares médio 
ou alto padrão, condomínios fe­
chados ou loteamentos c/ ou sem 
projetos, procure-nos urgente. Fa- 
íar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos de Terrenos, Áreas Urbana 
ou Área de Expansão Urbana, Li­
torâneas e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares, médio ou alto pa­
drão, cond fech ou loteamentos 
c/ou sem projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Lot Porto Brasil. 200m2 qui­
tado R$8 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Lot Bosq Brsii 200m2 R$ 9 
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Resid Water View estrut de 
lazer compl, energ, água ilumín 
pub.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc lote comerc no centro 
de Parnamirim 570m2, esquina. 
9424-6000.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Melhor cond. de Pamami- 
rim área de Izer comp. pise. tam 
olímpico. 9424-6000.

■ LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc lote d 285,50m2, 25 
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Terr. d área 300m2, água, 
energ, fone, ilum publ.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Atenção Srs Construtores, 
temos sete exc lotes ao lado de 
aptos e casa.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc lote d água, energ, 
ilum pub, acesso calçado, 360m2.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc lotes, loteamento Par- 
naíba, água,energ. Aproveite.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc lotes, d água, ilum púb, 
murado.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Bosq das Colinas, ruas as- 
falt, quitado R$ 12 mil. oportunid

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Área de 4473,64 m2, energ, 
água, cerc, ilum pub R$ 35 mil.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Lotes no Lot Bosq Brasil d 
área 200m2 cada

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc lotes, loteamento Porto 
Brasil. Aproveite.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Ótimos lotes lot, Brasil, in­
vista.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse, Bosq das Coli­
nas, ruas asfalt, p.policial. Bom de 
viver.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse, Resid Water 
Wiew estrutura de lazer comp. 
Bom de morar.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse, Luar do Colora­
do, energ, água, ilum publ. Sua 
grande chance.

Labim/UFRN
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classificados
Parnamirim

1.7 Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Pamamirim

TERTULIANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr c/3.600m2,8lts de 15 x 30 d 
água, energia, rua calçada, poço 
artesiano, excel p/invest, const. 
etc. R$200 mil. TR17199.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Belíssimo cond, área lazer c/ es­
trutura de clube, 200m2 área, Id 
sombra, R$60 mil. TR17507.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Terr 
10x25 próx ao term de ônibus. R$ 
25 mil. Ac carro. VT10.

Praias

REOINHA NOVA - Terreno med 
1000m2. R$ 210 mil ou 6 lotes de 
9 x 18. R$ 35 mil cada, 600 me­
tros da praia. F: 9964-2197

PIUM-Lotes 20x50, doc, ót local, 
próx estr do Lago Ázul. Tenho lo­
tes de 2 mil,6 mil e 9 mil m2. 
9965-6756/9125-9477/8749-3999

OPORTUNIDADE-Vendo terreno 
em BARRETA (LITORAL SUL) 
beira mar, escriturado, medindo 
880m2, R$ 85 mil. 
nelsonpoty@yahoo.com.br ou 
8803-2157

MAXARANGUAPE- 20x26, próx. 
centro e mar.Fácil acesso a água 
e energía.RÍ 25 mil. F:8852- 
2439/8852-2438.

F. FERREIRA-Creci 2519. F: 84. 
9991.7342. TABATINGA, 7 LO­
TES, 200m do MAR R$ 45 mil ca­
da.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Caraúbas, área, 3000m2. b.mar. 
R$ 300 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Pirangi, cond Vila Maria, 
lote c/362m2. R$155 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
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